RESOLUÇÃO N'\' 29, DE 1962

A CAlVIARA l\!IUNICIPAL DE S.1.0 ·PAULO resolve:

Art. .1.0
- Fica concedido ao Senhor Omar Galvão o título ele

"Cidadão Paulistano".

Art. 2. 0
- O pergaminho respectivo será entregue ao homena

geado em Sessão Especial a ser convocada pelo Exmo. Senhor Pre
sidente da Ediliclade.

Art. 3.0 - As despesas decorrentes ela execução da presente
Resoluçüo correrão por conta elas verbas· próprias elo orçamento.

Art. 4.0 - Esta Resolução entrará em vigor na data ele sua pu
blicação, revogadas as disposições em contrário.

_Câmara lVInnicipal ele São Paulo. 18 de junho de 1962. - O
Presidente, Antônio Hélio Xm.ricr de il1cndonça - O Vice-Presi
dente, J anuário 111 antclli l-l c to - O 1.0 Secretário, F crnando Pe
reira Barreto -- O 2.0 Secretário, Liry Sil'l'a - O 3.0 Secretário,
José ... ~1 o lima Júnior.

Publicada na Diretoria Geral ela Càmara 1\{unicipal ele São Paulo,
em 18 ele junho ele 1962. - O Diretor Geral, Elias ~)~ha1unwss.